
OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej poniżej 60.000 EURO

BURMISTRZ  MIASTA  SŁAWNO
76-100 SŁAWNO
tel. 059/8103051
fax. 059/8103340

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY  

na udzielenie kredytu bankowego w wysokości 1.000.000,00 PLN
 

1. W  przetargu  mogą  wziąć  udział  banki  lub  ich  filie   spełniające  warunki 
określone  w art.  22  ust.  1  oraz  nie  podlegające  wykluczeniu na podstawie 
art.24  ustawy z 2004 r.  prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 
ze zm.)

2. Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  odebrać  osobiście  w 
siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Miejskim w Sławnie w pokoju Nr 42, 
co jest warunkiem uczestniczenia w przetargu.

3. Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sławnie,  pokój 
nr 36, do dnia 10.11.2005 r. , do godz. 10.00 .

4. Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  10.11.2005  r.  o  godz.  10.30,  w  Urzędzie 
Miejskim w Sławnie w pokoju Nr 39 a.

5. Kryteria oceny ofert :
- kryterium ceny                        -  100% 

6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty przewidującej odmienny niż 
       określony w SIWZ sposób wykonania zamówienia ( oferta wariantowa). 
       Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

7. Osobą    uprawnioną    do    kontaktowania    się    z    Oferentami    jest 
P. Danuta Borowska, tel. /0-59/810-30-57.

Sławno 25.10.2005 r.

 


